
Uchwala Nr XXIX/ 316 /2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 4 kwietnia 2001 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Rady Miejskiej Starogardu   Gdańskiego stanowiącego 
załącznik do Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art.22 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 
U. Nr 13, poz.74 z 1996 r.) i art. 4 ust l, art.13 pkt.2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz.718 z 2000 r.) oraz art.13 ust l pkt. l Statutu 
Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  (uchwala  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  Nr 
IX/109/1999 z dnia 16 czerwca 1999 r.) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmienia się zapis § 17 pkt. l Regulaminu Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego nadając mu 
brzmienie:  „W porządku  obrad,  na  początku  każdej  sesji  Przewodniczący  Rady  składa  krótką 
informację o działaniach podejmowanych w okresie między sesyjnym".
2. Zmienia się zapis § 17 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „W porządku obrad przed punktem 
„Dyskusja - wolne wnioski" umieszcza się punkt - „Interpelacje i zapytania radnych". Interpelacje 
składa się w istotnych sprawach wspólnoty samorządowej, przy czym winne one być sformułowane 
jasno i zwięźle".

§ 2

Pozostałe zapisy Regulaminu Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

/-/
Stefan Milewski


